FICHA TECNICA

Ventilador de torre
Nandi con mando 45W

Referencia
Descripcion

Velocidades
Potencia ventilador max.
Velocidad max.
Flujo max.
Decibelios max.
Temporizador

N° de aspas
Posiciones
Difusor oscilante
Rejilla de proteccion
Panel de control
Con asa

Pilas mando
Longitud cable
Color cuerpo
Color aspas
Material

IP

Voltaje

Hz

Embalaje

Pol. Ind. Moli D’En Llop. C/ Corts Valencianes, 10. 12549 Betxi (CS) SPAIN

300025001

Ventilador de torre
Nandi con mando

3
45W
1350rpm
22.8m3/min
55dB
Hasta 3h.
24
Fijo / Rotatorio
70°
Si
Con indicadores LED
Para facil transporte
CR2025 (Incl.)
1.5M
Negro
Negro
PP + ABS
IP20
220-240V
50Hz
1

300025003

Ventilador de torre
Nandi con mando

3
45W
1350rpm
22.8m%/min
55dB
Hasta 3h.
24
Fijo / Rotatorio
70°
Si
Con indicadores LED
Para facil transporte
CR2025 (Incl.)
1.5M
Blanco
Blanco
PP + ABS
IP20
220-240V
50Hz
1
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